
U C H W A Ł A      N R    VIII/60/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 29 maja 2007 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miasta Dębica przy ulicy Parkowej na rzecz Powiatu Dębickiego i nieodpłatne nabycie 

od Powiatu Dębickiego nieruchomości lokalowej przy ulicy Sportowej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),   

art. 13 ust. 1 i 2, art. 14 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 i art. 70 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

1.Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta 

Dębica położonej w Dębicy przy ul. Parkowej (obr. 04) objętej KW Nr 42354 składającej się               

z działek: 

- nr 702/2 o pow. 4969 m
2
 zabudowana budynkiem administracyjnym; 

-   nr 702/5 o pow. 315 m
2
 i nr 702/8 o pow. 1307 m

2
, na której znajdują się parkingi  

na rzecz Powiatu Dębickiego za cenę niższą niż jej wartość rynkowa tj. za kwotę 

600.000 zł płatną w dwóch równych ratach w sposób następujący: 

1)  pierwsza rata przed zawarciem umowy notarialnej, 

2) druga rata w terminie trzech dni od daty wydania nieruchomości potwierdzonej     

    protokołem zdawczo-odbiorczym. 
2.Wierzytelność Gminy Miasta Dębica, o której mowa w ust.1 pkt.2 wraz z odsetkami 

podlega zabezpieczeniu poprzez ustanowienie hipoteki.   

 
§ 2. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Powiatu Dębickiego 

nieruchomości lokalowej oznaczonej jako lokal użytkowy nr 1 o powierzchni 

użytkowej 166,83 m
2
 wraz z magazynem o powierzchni 14,70 m

2
 jako 

pomieszczeniem przynależnym oraz udziałem wynoszącym 18153/362427  

w częściach wspólnych budynku Domu Kultury MORS w Dębicy przy ul. Sportowej 

oraz działce 166/60 obr. 01 miasta Dębica o powierzchni 5300 m
2
, wolne od obciążeń, 

w celu wykonywania zadań własnych Gminy Miasta Dębica. 
 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                            PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                         RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY     

 

                                                                                                                      Jan Borek 

 


